
CARTE DES VINS
DE NOS DOMAINES



V I N S  D O U X
N A T U R E L S

R I V E S A L T E S G R E N A T 
AOP Rivesaltes    

Grenache Noir

R I V E S A L T E S A M B R É
AOP Rivesaltes

Grenache Blanc

7 ans d'élevage dans les foudres de chênes centenaires

R I V E S A L T E S T U I L É
AOP Rivesaltes

Grenache Noir

6 ans d'élevage en Demi-Muids

Le verre

75 cl

5.50€

24.00€

Le verre

75 cl

5.50€

24.00€

Le verre

75 cl

7.00€

29.00€

Le verre

75 cl

7.50€

34.00€

B A N Y U L S R I M A G E

AOP Banyuls 

Grenache Noir
Le verre 5.50€

B A N Y U L S T R A D I T I O N N E L

AOP Banyuls

Grenache Noir

24 mois d'élevage en "Dame Jeanne"

Le verre 7.00€

MUSCAT DE RIVESALTES

AOP Muscat de Rivesaltes

Muscat d'Alexandrie - Muscat à Petits grains

B A N Y U L S G R A N D C R U
AOP Banyuls                  

Grenache Noir

36 mois d'élevage en anciennes  barriques de Whisky et de Cognac

8.00€Le verre



V I N S  D O U X
N A T U R E L S

Le verre 8.50€

Le verre 10.50€

Le verre 9.50€

M U S C A T D E R I V E S A L T E S 2003
AOP Rivesaltes

Muscat d'Alexandrie - Muscat à Petits Grains

R I V E S A L T E S A M B R É 1 9 8 5
AOP Rivesaltes
Grenache Blanc

R I V E S A L T E S G R E N A T 1 9 9 3 

AOP Rivesaltes

Grenache Noir

C U V É E A I M É C A Z E S 1 9 7 8 
La passion en héritage

AOP Rivesaltes

Grenache Blanc - Grenache Noir

Le verre 14.00€

APERITIFS

C H A M P A G N E B O L LI N G E R S P É C I A L 
C U V É E

C O C K T A I L  M A I S O N

E A U  S É M I L L A N T E  P L A T E  /  G A Z E U S E

J U S  D E  F R U I T S

Le verre

75 cl

11.50€

80.00€

7.00€

1 L 4.50€

4.50€



L E  C A N O N D U M A R É C H A L

L E S C L O S D E P A U L I L L E S
AOP Collioure

Syrah - Grenache - Mourvèdre - Carignan

C A P B É A R

AOP Collioure

Mourvèdre - Grenache - Syrah

R O S É S

Le verre

75 cl

150 cl

4.50€

19.00€

35.00€

Le verre

75 cl

6.00€

21.00€

Le verre

75 cl

7.50€

37.00€

IGP Côtes Catalanes
Muscat d'Alexandrie - Muscat à Petits Grains -
Viognier

A R G I L A      

IGP Pays d'Oc 

Viognier

D O M A I N E D U G R A N D C H Ê N E

AOP Côtes du Roussillon

Vermentino (Rolle) - Marsanne - Macabeu

B L A N C S

Le verre

75 cl

4.50€

19.00€

Le verre

75 cl

5.50€

21.00€

Le verre

75 cl

6.00€

22.00€

L E  C A N O N D U M A R É C H A L 
IGP Côtes Catalanes 

Syrah - Mourvèdre

P E D R A  G R I S A 
IGP Côtes Catalanes 

Syrah 

Le verre

75 cl

5.00€

20.00€



EGO 
AOP Côtes du Roussillon

Grenache Blanc - Marsanne

Élevage de 4 mois en Demi-Muids 

L E S C L O S D E P A U L I L L E S           
AOP Collioure

Grenache Blanc - Grenache Gris

C A P  B É A R
AOP Collioure

Grenache Gris

Élevage en cuve œuf béton 

B L A N C S

Le verre

75 cl
7.00€

28.00€

Le verre

75 cl
8.00€

37.00€

R O U G E S

L E  C A N O N D U M A R É C H A L
IGP Côtes Catalanes    
Grenache Noir - Syrah

L E  D O M A I N E D U G R A N D C H Ê N E - Nature 
AOP Côtes du Roussillon

Syrah - Grenache

S A M S O
IGP Côtes Catalanes 

100% Cinsault

Le verre

75 cl
150 cl

4.50€

19.00€
35.00€

Le verre

75 cl

5.00€

21.00€

Le verre

75 cl

150 cl

4.00€

21.00€

39.00€

TERRE D'ARDOISE    
IGP Côtes Catalanes 

Carignan

Le verre

75 cl

Le verre

75 cl

ORANGE
MACABEO      
Vin de France 

Macabeu

Le verre

75 cl
6.50€

27.00€

5.50€

21.00€

6.00€

22.00€



AOP Côtes du Roussillon Villages
Syrah - Grenache - Mourvèdre

PLA DEL REY Domaine du Grand Chêne 

AOP Côtes du Roussillon Villages les Aspres                
Carignan - Grenache - Syrah
Élevage en Barrique

L E  C R E D O
AOP Côtes du Roussillon Villages                 
Carignan - Grenache - Syrah 

Élevage 24 mois en cuve œuf béton et en Foudres de chênes centenaires

R O U G E S

Le verre

75 cl

6.00€

22.00€

Le verre

75 cl

150 cl

6.50€

27.00€

51.00€

Le verre

75 cl

9.00€

58.00€

Le verre

75 cl

150 cl

7.00€

28.00€

48.00€

L E S C L O S D E P A U L I L L E S 
AOP Collioure

Syrah - Grenache - Mourvèdre

C A P B É A R
AOP Collioure 

Grenache Noir - Syrah        

Élevage en cuve œuf béton

Le verre

75 cl

8.00€

37.00€

Le verre

75 cl

6.00€

24.00€

Le verre

75 cl

5.00€

21.00€

J O H N W I N E

AOP Côtes du Roussillon   

Syrah - Grenache - Mourvèdre

H O M M A G E

AOP Côtes du Roussillon 

Syrah - Grenache - Mourvèdre

E G O
AOP Côtes du Roussillon Villages 

Grenache - Syrah - Mourvèdre

A L T E R

Le verre

75 cl

5.00€

21.00€



C A F É  D E  L A  C A F E T I È R E  C A T A L A N E 2.50€

T H É  -  I N F U S I O N  D A M M A N N  F R È R E S 3.00€

AUTRES



9h-12h
14h-18h30

Du lundi au samedi



Ouvert en continu ainsi
que le dimanche matin

durant la saison
estivale



Ouvert les jours fériés

HORAIRES D'OUVERTURE 

BOUTIQUE DES VINS




